
Smlouva 

na zajištění odvozu a uložení směsného komunálního odpadu 

 

 
1. Smluvní strany 

 

Zhotovitel:                                  Technické služby Chrudim 2000, spol. s r. o. 

                                                      Sečská 809   

                                                      537 01  Chrudim 

                                        zastoupená  Ing. Zdeňkem Kolářem, jednatelem společnosti 

                                                      IČ: 25292081 

                                                      DIČ: CZ25292081 

                                                      Bankovní spojení:  

                                                      Číslo účtu:  

                                                      Společnost je zapsána od  7. 8. 1998 v obchodním rejstříku 

                                                      u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl C, vložka 13519 

                                                      dále jen „zhotovitel“ 

 

Objednatel:              Domov sociálních služeb Slatiňany 

                                                  Klášterní 795 

              583 21 Slatiňany 

                          IČ:15053814 

              DIČ: CZ15053814 

             Bankovní spojení:   

             Číslo účtu:    
 

 

uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) a ve 

znění pozdějších novelizací. 

 

 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu a jeho řádná likvidace 

v souladu s právními předpisy České republiky v rozsahu: 

 
nádoby (typ) počet kusů Vyvážení místo plnění číslo popisné 

 

Sběrná nádoba  120 l 

(nádoby ve vlastnictví 

původce odpadu) 

 

2 

 

1 x za 7 dní 

 

Hasičská 

Chrudim 

 

              1425 

 
nádoby (typ) počet kusů Vyvážení místo plnění číslo popisné 

 

Sběrná nádoba  120 l 

(nádoby ve vlastnictví 

původce odpadu) 

 

2 

 

1 x za 7 dní 

 

Vaňkova 

Chrudim 

 

             648 

nádoby (typ) počet kusů Vyvážení místo plnění číslo popisné 

 

Sběrná nádoba  120 l 

(nádoby ve vlastnictví 

původce odpadu) 

 

2 

 

1 x za 7 dní 

 

Medlešice 

Chrudim 

 

  224 

nádoby (typ) počet kusů Vyvážení místo plnění číslo popisné 



 

Sběrná nádoba  120 l 

(nádoby ve vlastnictví 

původce odpadu) 

 

2 

 

1 x za 7 dní 

 

Obce Ležáků 

Chrudim 

 

      859 

nádoby (typ) počet kusů Vyvážení místo plnění číslo popisné 

 

Sběrná nádoba  120 l 

(nádoby ve vlastnictví 

původce odpadu) 

 

2 

 

1 x za 7 dní 

 

Presy 

Chrudim 

 

       1115 

Předmětem této smlouvy není zajištění odvozu ostatního nedomovního odpadu (stavební suť, odpad ze 

zeleně, výkopová zemina apod.). 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oblasti nakládání s odpady. Oprávnění tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy. 

 

 

3. Povinnosti zhotovitele 

 

Zhotovitel se zavazuje od 15. června 2015 zajistit plnění předmětu díla v rozsahu stanoveném v bodě 

této smlouvy. 

 

 

4. Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům ke sběrné nádobě při odvozu směsného 

komunálního odpadu. Sběrné nádoby musí být přistaveny na hranici pozemku nebo musí být umožněn 

vjezd vozidla, aby mohly být přistavené odpady bez problémů převzaty. 

 

Objednatel se zavazuje, že se při pravidelném odvozu a v dohodnutém rozsahu nebude hromadit odpad 

okolo sběrných nádob.  

 

Do sběrných nádob nesmí odběratel ukládat: 

- nebezpečný odpad, uhynulá zvířata nebo jejich části, chemikálie, horký popel, tekutý odpad, 

stavební suť a kameny, odpad ze zeleně a jiný zdravotně nebezpečný odpad. 

     V případě, že bude zjištěno, že odpad je zmrzlý nebo nepřiměřeně zhutněný, popř. že do nádob je 

ukládán odpad, který do odpadových nádob nepatří, je zhotovitel oprávněn nechat příslušné sběrné 

nádoby nevyprázdněné. 

 

 

5. Cena plnění 

 

Cena plnění je stanovena takto: 

Sběrná nádoba 120 litrů   1x za 7 dní             1376,86- Kč +  přísl. DPH/rok. 

 

Celková cena je stanovena násobkem počtu sběrných nádob uvedených v článku č. 2 a výše uvedené  

ceny. 

 

 

6. Úprava ceny 

 

Zhotovitel se zavazuje, že změna ceny může být provedena  pouze při změně cen vstupů souvisejících 

se svozem a likvidací směsného komunálního odpadu  (např. změna poplatku za uložení na skládku). 

 

 

7. Doba platnosti smlouvy 

 



Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpověď musí být doručena 

písemnou formou. 

 

 

8. Platební vztahy 

 

Fakturace bude provedena následujícím způsobem: 

a)  zálohová faktura vystavena v průběhu 1. čtvrtletí  příslušného roku se splatností 14 dnů ode dne 

jejího vystavení, v ostatních případech se zhotovitel zavazuje vystavit zálohovou fakturu se shodnou 

splatností, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ode dne podpisu této smlouvy, 

b)  na základě provedené řádné platby zálohové faktury zhotovitel neprodleně vystaví daňový doklad. 

c) Pro případ prodlení se zaplacením faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

9. Další ujednání 

 

     Zhotovitel vydá objednavateli známky na označení sběrných nádob po předložení dokladu o 

zaplacení faktury. 

     Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušení veškerých služeb vyplývajících z předmětu 

plnění této smlouvy, a to v případě nedodržení platových podmínek stanovených v čl. 8. této smlouvy 

objednatelem. Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli škody vzniklé 

v důsledku přerušení plnění poskytovaných služeb ze strany zhotovitele. 

     Vztahy, které smlouva výslovně neupravuje, se řídí obchodním zákoníkem a obecně platnými 

předpisy souvisejícími s předmětem této smlouvy v České republice. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a každá ze smluvních stran 

obdrží po jedné z nich. 

 

V Chrudimi dne: 9. 6. 2015           

 

 

Zhotovitel      Objednatel 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                   …………………………………………….. 

 

 
 

 


